
宿泊施設名 電話番号

黒部観光ホテルB－3
黒部ビューホテルC－2

B－2
B－2

緑翠亭 景水C－3

地図上の位置

1
2
3
4
5

施設番号 ホワイトエクスプレス最寄りのバス停から

〈大町温泉郷〉〒3 9 8 -0 0 01　長野県大町市大町温泉郷　施設名

B－26

レンタル （シャトルバス利用）

3 0 分
3 0分
3 0分
3 0分
3 0分
3 0分

2

1

3

4

EDCBA

黒部ダム
立山・黒部

アルペンルート

扇沢

川
籠

信濃大町

鹿島川

大町温泉郷

立山プリンスホテル立山プリンスホテル

緑翠亭景水緑翠亭景水

黒部観光ホテル

アルペンルート
ホテル
アルペンルート
ホテル

1

6

2
3

5

ドライブインくろべ路

黒部ダム
立山・黒部

アルペンルート

セブンイレブン
営業時間2 4 h

ファミリーマート
営業時間2 4 h

ローソン
営業時間2 4 h
ローソン
営業時間2 4 h

148

セントラルプラザ
113 0

鹿島槍
スキー場

　青

　木

湖

　木

　崎

湖

　青

　木

湖

　木

　崎

湖

黒部ビューホテル黒部ビューホテル

バス停

協定施設
レンタル
ショップ

路線バス停

駐車場
ガソリン
スタンド

外湯（有料）

にしはら（西原）

木崎湖入口

湯けむり屋敷
薬師の湯

大町温泉郷A＝ドライブインくろべ路
大町温泉郷B＝黒部ビューホテル

旅館叶家

大町温泉郷A

大町温泉郷B
4

W

W

W

W

W

ニュー河内屋ニュー河内屋

アルペンルートホテル
旅館叶家

立山プリンスホテル

0261-22-1520
0261-22-3515
0261-85-2299
0261-23-4500
0261-22-5501
0261-22-5131

クリフレンタル（五竜）
クリフレンタル（五竜）
クリフレンタル（五竜）
クリフレンタル（五竜）
クリフレンタル（五竜）
クリフレンタル（五竜）

大町温泉郷Ａバス停　徒歩約3分
大町温泉郷Ｂバス停　徒歩約0分
大町温泉郷Ｂバス停　徒歩約3分
大町温泉郷Ｂバス停　徒歩約1分
大町温泉郷Ｂバス停　徒歩約4分
大町温泉郷Ｂバス停　徒歩約4分

ブルーレイク＆リゾートブルーレイク＆リゾート
●●

レンタルショップTE L
レンタルやまた
　0261-23-1152

鹿島槍 鹿島槍スキー場
ＴＥＬ：0261-23-1231

ホワイトエクスプレス

サンシャインツアー

ホワイトエクスプレスバス停名

五竜＆47ゲレンデまで


